
Van: Haegens Martine
Aan: De Mulder Gert; Van Lierde Hans
Onderwerp: FW: vraag i.v.m. schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten
Datum: woensdag 20 mei 2020 14:30:48
Bijlagen: code 9073 jaarrekening 2019pdf.pdf
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Van: Haegens Martine 
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 14:30
Aan: Bauwens Christian (raadslid) (christian.bauwens@oost-vlaanderen.be)
<christian.bauwens@oost-vlaanderen.be>
CC: Charlier Anna Maria (anna.maria.charlier@oost-vlaanderen.be) <anna.maria.charlier@oost-
vlaanderen.be>; Van De Populiere Marleen <marleen.van.de.populiere@oost-vlaanderen.be>
Onderwerp: FW: vraag i.v.m. schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale
lasten

Geacht provincieraadslid

Namens Gedeputeerde Charlier bezorg ik u hierbij het antwoord op uw vraag gisteravond in de

1ste commissie gesteld.

Vriendelijke groeten,

Martine Haegens - adviseur
Dienst Griffie
Provincie Oost-Vlaanderen
Gouvernementstraat 1, 9000 Gent
tel. 09 267 81 09
martine.haegens@oost-vlaanderen.be

www.oost-vlaanderen.be

Van: Cock Liesbeth <liesbeth.cock@oost-vlaanderen.be> 
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 11:07
Aan: Beirens David <david.beirens@oost-vlaanderen.be>; Charlier Anna Maria
<anna.maria.charlier@oost-vlaanderen.be>
CC: Cornelis Peter <peter.cornelis@oost-vlaanderen.be>; Haelterman Patrick
<patrick.haelterman@oost-vlaanderen.be>
Onderwerp: FW: vraag i.v.m. schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale
lasten

Geachte mevrouw de gedeputeerde
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APB De Gavers
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Saldo
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-89.088,30 €


-166.688,31 €


Algemene rekening
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Beste David

Hierbij de verduidelijking bij de vraag van mijnheer Bauwens.

In de jaarrekening (vennootschapsboekhouding) staat er op bladzijde 22 onder de code 9073
(niet-vervallen belastingschulden) een bedrag vermeld van 166.688,31 euro. (toestand op
31/12/2019)
Dit bedrag is als volgt samengesteld :

ARK 453 000 : factuur voor ingehouden voorheffing : 77.600,01 euro (het gaat om
bedrijfsvoorheffing op de weddes van december en op het vakantiegeld uitdiensttreding)

ARK 475000: te betalen btw  :  89088,30 euro (BTW die op 31 december 2019 was verschuldigd)

Met vriendelijke groet

Liesbeth


